
 39. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2017

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 252 Kutzner Morten Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:06:28,0 2007

2km 2 270 Strien Tristan AC Apolda Schüler m11 0:06:32,0 2006

2km 3 257 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m11 0:06:38,0 2006

2km 4 282 Hübner Vincent Schüler m10 0:06:54,0 2007

2km 5 295 Glowig Nicolas HSV Weimar Triathlon Schüler m10 0:07:00,0 2007

2km 6 279 Mühmert Arne HSV Wildau Schüler m13 0:07:03,0 2004

2km 7 255 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m13 0:07:07,0 2004

2km 8 294 Rost Johann AC Apolda Schüler m12 0:07:14,0 2005

2km 9 262 Chaillou Phearoun RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m9 0:07:16,0 2008

2km 10 296 Wagner Oskar FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m11 0:07:20,0 2006

2km 11 251 Kant Christopher Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:07:23,0 2009

2km 12 292 Niemandt Piet KSC Deutsche Eiche Apolda Schüler m11 0:07:45,0 2006

2km 13 271 Krebs Emil TSV Kromsdorf Schüler m8 0:07:48,0 2009

2km 14 278 Schwarz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m12 0:07:51,0 2005

2km 15 267 Karp Fabio Schüler m7 0:07:54,0 2010

2km 16 263 Lasch Marek Triathlon Jena e.V. Schüler m9 0:08:00,0 2008

2km 17 288 Helgert Simon Triathlon Jena e.V. Schüler m11 0:08:02,0 2006

2km 18 256 Sobol Max Schüler m9 0:08:05,0 2008

2km 19 283 Hübner Pablo Schüler m13 0:08:16,0 2004

2km 20 266 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m13 0:08:28,0 2004

2km 21 281 Elste Mattis HSV Apolda Schüler m9 0:08:42,0 2008

2km 22 260 Poluyanov Darius KSC Deutsche Eiche Apolda Schüler m10 0:08:48,0 2007

2km 23 261 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m10 0:08:52,0 2007

2km 24 259 Berl Emil FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m10 0:09:01,0 2007

2km 25 297 Stanelle Philip HSV Apolda Schüler m10 0:09:07,0 2007

2km 26 254 Fricke Lennard Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m7 0:09:36,0 2010

2km 27 274 Linke Janno AST Apolda Schüler m9 0:09:43,0 2008

2km 28 272 Krebs Willi TSV Kromsdorf Schüler m6 0:10:15,0 2011

2km 29 253 Kritz Karlo Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:10:21,0 2009

2km 30 287 Wettig Erik Schüler m9 0:10:26,0 2008

2km 31 284 Götsch Julius Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:10:33,0 2008

2km a.W. 293 Maschauer Torsten Männer 50+ 0:07:57,0 1966

2km a.W. 298 Stanelle Thomas Schwimmverein Apolda 1990e.V. Männer 35+ 0:09:12,0 1978

2km a.W. 289 Liebau Uwe Männer 55+ 0:12:20,0 1961

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 258 Wolfram Kim Julie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w11 0:06:49,0 2006

2km 2 280 Richter Lea AC Apolda Schülerinnen w12 0:07:38,0 2005

2km 3 200 Ziegler Jolanda Apoldaer LV 90 Schülerinnen w9 0:07:41,0 2008

2km 4 277 Reimann Jolyn Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:08:08,0 2009

2km 5 275 Rödiger Chiara GW Niedertrebra Schülerinnen w12 0:08:13,0 2005

2km 6 273 Scharf Vicotria Nixe Berlin Schülerinnen w10 0:08:19,0 2007

2km 7 250 Müller Isabel Apoldaer LV 90 Schülerinnen w10 0:08:22,0 2007

2km 8 265 Heinzig Nelly Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:08:25,0 2006

2km 9 299 Burghoff Henriette Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:08:57,0 2009

2km 10 286 Möhring Anna Karateverein Apolda Schülerinnen w11 0:09:04,0 2006

2km 11 201 Meier Neele Baskettballfreunde Apolda (BFA) Schülerinnen w8 0:09:23,0 2009

2km 12 269 Faulmann Sophie Tanzen Oßmannstedt Schülerinnen w12 0:09:27,0 2005

2km 13 268 Hoffmann Lina PSV Weimar Schülerinnen w11 0:09:30,0 2006

2km 14 264 Lasch Finja Schülerinnen w7 0:09:32,0 2010

2km 15 285 Götsch Valerie AC Apolda Schülerinnen w11 0:09:39,0 2006

2km 16 276 Reimann Nelly Apoldaer LV 90 Schülerinnen w4 0:10:18,0 2013

2km a.W. 291 Teichmann Kerstin Frauen 50+ 0:12:14,0 1964

2km a.W. 290 Liebau Grit Frauen 50+ 0:12:16,0 1963
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Geburts-

jahr (JJ)

Altersklassenwertung

Schüler m6

2km 1 272 Krebs Willi TSV Kromsdorf Schüler m6 0:10:15,0 2011

Schüler m7

2km 1 267 Karp Fabio Schüler m7 0:07:54,0 2010

2km 2 254 Fricke Lennard Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m7 0:09:36,0 2010

Schüler m8

2km 1 251 Kant Christopher Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:07:23,0 2009

2km 2 271 Krebs Emil TSV Kromsdorf Schüler m8 0:07:48,0 2009

2km 3 253 Kritz Karlo Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:10:21,0 2009

Schüler m9

2km 1 262 Chaillou Phearoun RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m9 0:07:16,0 2008

2km 2 263 Lasch Marek Triathlon Jena e.V. Schüler m9 0:08:00,0 2008

2km 3 256 Sobol Max Schüler m9 0:08:05,0 2008

2km 4 281 Elste Mattis HSV Apolda Schüler m9 0:08:42,0 2008

2km 5 274 Linke Janno AST Apolda Schüler m9 0:09:43,0 2008

2km 6 287 Wettig Erik Schüler m9 0:10:26,0 2008

2km 7 284 Götsch Julius Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:10:33,0 2008

Schüler m10

2km 1 252 Kutzner Morten Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:06:28,0 2007

2km 2 282 Hübner Vincent Schüler m10 0:06:54,0 2007

2km 3 295 Glowig Nicolas HSV Weimar Triathlon Schüler m10 0:07:00,0 2007

2km 4 260 Poluyanov Darius KSC Deutsche Eiche Apolda Schüler m10 0:08:48,0 2007

2km 5 261 Koch Leonard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m10 0:08:52,0 2007

2km 6 259 Berl Emil FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m10 0:09:01,0 2007

2km 7 297 Stanelle Philip HSV Apolda Schüler m10 0:09:07,0 2007

Schüler m11

2km 1 270 Strien Tristan AC Apolda Schüler m11 0:06:32,0 2006

2km 2 257 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m11 0:06:38,0 2006

2km 3 296 Wagner Oskar FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m11 0:07:20,0 2006

2km 4 292 Niemandt Piet KSC Deutsche Eiche Apolda Schüler m11 0:07:45,0 2006

2km 5 288 Helgert Simon Triathlon Jena e.V. Schüler m11 0:08:02,0 2006

Schüler m12

2km 1 294 Rost Johann AC Apolda Schüler m12 0:07:14,0 2005

2km 2 278 Schwarz Justus SV Eintracht Wickerstedt Schüler m12 0:07:51,0 2005

Schüler m13

2km 1 279 Mühmert Arne HSV Wildau Schüler m13 0:07:03,0 2004

2km 2 255 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m13 0:07:07,0 2004

2km 3 283 Hübner Pablo Schüler m13 0:08:16,0 2004

2km 4 266 Frühauf Torben AC Apolda Schüler m13 0:08:28,0 2004

Männer 35+

2km 1 298 Stanelle Thomas Schwimmverein Apolda 1990e.V. Männer 35+ 0:09:12,0 1978

Männer 50+

2km 1 293 Maschauer Torsten Männer 50+ 0:07:57,0 1966

Männer 55+

2km 1 289 Liebau Uwe Männer 55+ 0:12:20,0 1961

Schülerinnen w4

2km 1 276 Reimann Nelly Apoldaer LV 90 Schülerinnen w4 0:10:18,0 2013

Schülerinnen w7

2km 1 264 Lasch Finja Schülerinnen w7 0:09:32,0 2010

Schülerinnen w8

2km 1 277 Reimann Jolyn Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:08:08,0 2009

2km 2 299 Burghoff Henriette Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:08:57,0 2009

2km 3 201 Meier Neele Baskettballfreunde Apolda (BFA) Schülerinnen w8 0:09:23,0 2009

Schülerinnen w9

2km 1 200 Ziegler Jolanda Apoldaer LV 90 Schülerinnen w9 0:07:41,0 2008

Schülerinnen w10

2km 1 273 Scharf Vicotria Nixe Berlin Schülerinnen w10 0:08:19,0 2007

2km 2 250 Müller Isabel Apoldaer LV 90 Schülerinnen w10 0:08:22,0 2007

Schülerinnen w11

2km 1 258 Wolfram Kim Julie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w11 0:06:49,0 2006

2km 2 265 Heinzig Nelly Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:08:25,0 2006

2km 3 286 Möhring Anna Karateverein Apolda Schülerinnen w11 0:09:04,0 2006

2km 4 268 Hoffmann Lina PSV Weimar Schülerinnen w11 0:09:30,0 2006

2km 5 285 Götsch Valerie AC Apolda Schülerinnen w11 0:09:39,0 2006

Schülerinnen w12

2km 1 280 Richter Lea AC Apolda Schülerinnen w12 0:07:38,0 2005

2km 2 275 Rödiger Chiara GW Niedertrebra Schülerinnen w12 0:08:13,0 2005

2km 3 269 Faulmann Sophie Tanzen Oßmannstedt Schülerinnen w12 0:09:27,0 2005

Frauen 50+

2km 1 291 Teichmann Kerstin Frauen 50+ 0:12:14,0 1964

2km 2 290 Liebau Grit Frauen 50+ 0:12:16,0 1963
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 5076 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:17:25,0 1980

5km 2 5008 Vorwerg Maxim Tria Jena männliche Jugend U18 0:18:32,0 2000

5km 3 5040 Leihbecher Peter SV Ichtershausen Männer 45+ 0:18:52,0 1970

5km 4 5041 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m14 0:20:01,0 2003

5km 5 5043 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:20:05,0 1969

5km 6 5032 Ortmann Patrick KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 30+ 0:20:27,0 1984

5km 7 5033 Wundersee Jan KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 30+ 0:20:42,0 1984

5km 8 5086 Strobel Max Apoldaer LV 90 Männer 0:20:53,0 1995

5km 9 5066 Hönemann Nico Männer 35+ 0:21:08,0 1978

5km 10 5024 Mühmert Jochen VGH Zeuthen Männer 40+ 0:21:42,0 1976

5km 11 5121 Heidemann Antonio TuS Rotation Gimpelborn Männer 0:21:53,0 1996

5km 12 5027 Reimann Jens TSV Kromsdorf Männer 35+ 0:22:04,0 1980

5km 13 5035 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U18 0:22:19,0 2000

5km 14 5010 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m11 0:22:23,0 2006

5km 15 5115 Gotter Mirko OWCD Apolda Männer 50+ 0:22:26,0 1963

5km 16 5051 Ahmadi Abdul- Rafar KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U18 0:22:30,0 2001

5km 17 5055 Wagner Silvio AC Apolda Männer 40+ 0:22:40,0 1974

5km 18 5118 Scholwin Frank HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:22:48,0 1972

5km 19 5113 Meyer Michael SG Moorental Männer 30+ 0:22:52,0 1984

5km 20 5119 Becker Mirko AC Apolda Männer 40+ 0:22:55,0 1976

5km 21 5088 Reif Dirk Männer 35+ 0:22:58,0 1979

5km 22 5034 Trautvetter Stephan KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 30+ 0:23:06,0 1986

5km 23 5123 Kämmerer Olaf Männer 45+ 0:23:13,0 1971

5km 24 5031 Erfurth Oliver KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 45+ 0:23:16,0 1972

5km 25 5089 Reif Niklas männliche Jugend U20 0:23:40,0 1998

5km 26 5062 Bieler Torsten Männer 50+ 0:23:49,0 1967

5km 27 5037 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:24:06,0 1977

5km 28 5084 Meier Tobias Baskettballfreunde Apolda (BFA) Männer 35+ 0:24:14,0 1978

5km 29 5057 Schmitt Kristjan HSV Apolda Männer 40+ 0:24:31,0 1976

5km 30 5100 Pergelt Nico Blau Weiß Niederroßla Männer 40+ 0:24:41,0 1977

5km 31 5045 Keßler Matthias AP Racing Team Männer 50+ 0:24:46,0 1965

5km 32 5101 Dureck Richard Zottelstedt Schüler m10 0:24:53,0 2007

5km 33 5004 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:24:56,0 1980

5km 34 5050 Möhring Tom HSV Apolda Männer 45+ 0:25:04,0 1972

5km 35 5013 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:25:08,0 1949

5km 36 5087 Kellner Jürgen Fortuna Oberroßla Männer 55+ 0:25:11,0 1961

5km 37 5093 Decker Manuel Männer 35+ 0:25:18,0 1979

5km 38 5056 Schmitt Friedrich HSV Apolda Schüler m13 0:25:24,0 2004

5km 39 5065 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 35+ 0:25:27,0 1980

5km 40 5029 Koch Jörg Männer 45+ 0:25:30,0 1971

5km 41 5016 Karp Ronny Männer 40+ 0:25:34,0 1976

5km 42 5018 Hagemann Tino Frisch & Leggor Männer 0:25:40,0 1989

5km 43 5096 von Pöllnitz Vincent Männer 0:25:44,0 1995

5km 44 5064 Strauch Dominique Männer 0:25:47,0 1990

5km 45 5120 Lieberknecht Götz Männer 35+ 0:25:50,0 1982

5km 46 5063 Sokujew Schalawdi KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U18 0:26:11,0 2001

5km 47 5090 Strzala Tim HSV Apolda Schüler m14 0:26:14,0 2003

5km 48 5017 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt männliche Jugend U18 0:26:19,0 2000

5km 49 5122 Engelhardt Yanik Apollo team männliche Jugend U18 0:26:22,0 2001

5km 50 5074 Goldmann Michael TTC Rotation Weimar Männer 55+ 0:26:25,0 1959

5km 51 5026 Pocher Andre KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 35+ 0:26:28,0 1982

5km 52 5053 Stanelle Julian HSV Apolda Schüler m13 0:26:32,0 2004

5km 53 5005 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m13 0:26:35,0 2004

5km 54 5108 Bauer Andy AP Racing Team Männer 0:26:41,0 1990

5km 55 5114 Felbel Stefan Krampfadergeschwader Männer 50+ 0:27:40,0 1966

5km 56 5110 Salitzki Patrick HSV Apolda Männer 30+ 0:27:46,0 1985

5km 57 5078 Richter Jonas HSV Apolda Männer 0:27:58,0 1997

5km 58 5104 Dedekind Mika Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:28:02,0 2007

5km 59 5075 Hanemann Lennert HSV Apolda Schüler m14 0:28:08,0 2003

5km 60 5094 Fritzsche Olaf KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 50+ 0:28:12,0 1963
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Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

5km 61 5071 Lunkenbein Olaf Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:28:26,0 1961

5km 62 5030 Marx Christopher KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 0:29:00,0 1992

5km 63 5082 Reschke Felix KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 0:29:04,0 1993

5km 64 5002 Fröhlich Rainer Racing Team Männer 55+ 0:29:18,0 1962

5km 65 5060 Günther Nick Apoldaer LV 90 Schüler m15 0:29:37,0 2002

5km 66 5022 Linke Mathias AST Apolda Männer 40+ 0:29:48,0 1977

5km 67 5103 Jeschonnek Rolf Männer 60+ 0:30:03,0 1954

5km 68 5014 Berger Lutz Männer 50+ 0:30:37,0 1964

5km 69 5000 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m11 0:31:22,0 2006

5km 70 5098 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 35+ 0:33:01,0 1978

5km 71 5070 Offen Christian SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:40,0 1969

5km 72 5073 Müller Alex SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:43,0 1972

5km 73 5072 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:46,0 1972

5km 74 5046 Oehmchen Robin HSV Apolda Schüler m13 0:34:54,0 2004

5km 75 5006 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 55+ 0:38:11,0 1959

5km -- 5047 Schlei Matze Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ d.n.f. 1981

5km -- 5036 Bittmann Andreas KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 45+ d.n.f. 1970

5km -- 5007 Kritz Justin HSV Apolda Schüler m13 d.n.f. 2004

5km -- 5025 Glowig Nicolas HSV Weimar Triathlon Schüler m10 d.n.f. 2007

5km -- 5048 Rücker Stefan Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ d.n.f. 1982

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 5091 Cerna Verena LC Uster/SSV Ulm 1846 Frauen 35+ 0:18:38,0 1981

5km 2 5077 Gessat Rebecca Laufteam Erfurt Frauen 30+ 0:19:44,0 1984

5km 3 5011 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 40+ 0:21:38,0 1976

5km 4 5009 Wolfram Kim Julie HSV Weimar  Schülerinnen w11 0:23:10,0 2006

5km 5 5095 Heuschkel Anja Frauen 0:23:52,0 1997

5km 6 5044 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:24:34,0 1969

5km 7 5019 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w15 0:24:49,0 2002

5km 8 5001 Schlott Judith AP Racing Team Frauen 0:25:01,0 1995

5km 9 5049 Zimmermann Lisa Frauen 0:25:14,0 1990

5km 10 5092 Staude Isabelle Frauen 35+ 0:25:21,0 1982

5km 11 5112 Schmidt Beatrice AP Racing Team Frauen 0:25:37,0 1991

5km 12 5023 Mühmert Brit VGH Zeuthen Frauen 45+ 0:26:00,0 1970

5km 13 5099 Schattschneider Kerstin SV Fortuna Oberroßla Frauen 50+ 0:26:38,0 1963

5km 14 5106 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:26:45,0 1978

5km 15 5042 Helgert Claudia Jena Frauen 45+ 0:27:05,0 1972

5km 16 5109 Friedrich Valerie weibliche Jugend U18 0:27:12,0 2000

5km 17 5038 Wettig Annett Frauen 40+ 0:27:18,0 1977

5km 18 5012 Kunze-Berl Peggy Frauen 35+ 0:27:25,0 1979

5km 19 5111 Schatz Thea-Marie HSV Apolda Frauen 0:27:43,0 1991

5km 20 5105 Dedekind Helen Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:28:05,0 2009

5km 21 5003 Roberts Daniela - Frauen 45+ 0:28:16,0 1972

5km 22 5102 Kühr Ricarda Sportfreunde Kaufland Frauen 45+ 0:28:30,0 1972

5km 23 5058 Müller Susan Apoldaer LV 90 weibliche Jugend U18 0:28:34,0 2000

5km 24 5085 Hollmann Sandra Sportfreunde Kaufland Frauen 40+ 0:28:43,0 1976

5km 25 5052 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 0:28:54,0 1944

5km 26 5116 Kunze Margit Frauen 45+ 0:29:22,0 1972

5km 27 5054 Keitel Nicole AC Apolda Frauen 40+ 0:29:25,0 1975

5km 28 5080 Wittig Grit Fitness Club Ladies Frauen 40+ 0:29:30,0 1977

5km 29 5079 Koch Ariane Team bevegt.de Frauen 35+ 0:29:33,0 1981

5km 30 5067 Heinze Monika Frauen 60+ 0:29:41,0 1956

5km 31 5083 Meier Patrizia Baskettballfreunde Apolda (BFA) Frauen 35+ 0:29:45,0 1982

5km 32 5068 Ledwon Nina AST Apolda Schülerinnen w14 0:29:51,0 2003

5km 33 5015 Meinhardt Manuela Familie Meinhardt Frauen 40+ 0:29:55,0 1973

5km 34 5061 Rathgeber Amelie AST Apolda Schülerinnen w15 0:29:59,0 2002

5km 35 5069 Ledwon Paula AST Apolda Schülerinnen w15 0:30:06,0 2002

5km 36 5021 Hacke Rita Berlstedt Frauen 55+ 0:30:24,0 1960

5km 37 5039 Fricke Monika AC Apolda Frauen 60+ 0:30:46,0 1956

5km 38 5117 Gast Eva Frauen 55+ 0:31:17,0 1962

5km 39 5059 Meißner Annmarie Apoldaer LV 90 weibliche Jugend U18 0:31:31,0 2000

5km 40 5097 Kaaden Sandy Jena Frauen 35+ 0:32:58,0 1979

5km 41 5020 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:33:21,0 1950

5km 42 5081 Wittig Leonie Fitness Club Ladies Schülerinnen w13 0:34:50,0 2004

5km -- 5107 Meyer Christiane AP Racing Team Frauen 30+ d.n.f. 1984

5km -- 5028 Reimann Katrin TSV Kromsdorf Frauen 40+ d.n.f. 1977
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Schüler m10

5km 1 5101 Dureck Richard Zottelstedt Schüler m10 0:24:53,0 2007

5km 2 5104 Dedekind Mika Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:28:02,0 2007

5km -- 5025 Glowig Nicolas HSV Weimar Triathlon Schüler m10 d.n.f. 2007

Schüler m11

5km 1 5010 Scholwin Teve HSV Weimar Triathlon Schüler m11 0:22:23,0 2006

5km 2 5000 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m11 0:31:22,0 2006

Schüler m13

5km 1 5056 Schmitt Friedrich HSV Apolda Schüler m13 0:25:24,0 2004

5km 2 5053 Stanelle Julian HSV Apolda Schüler m13 0:26:32,0 2004

5km 3 5005 Kant Nicolas HSV Apolda Schüler m13 0:26:35,0 2004

5km 4 5046 Oehmchen Robin HSV Apolda Schüler m13 0:34:54,0 2004

5km -- 5007 Kritz Justin HSV Apolda Schüler m13 d.n.f. 2004

Schüler m14

5km 1 5041 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m14 0:20:01,0 2003

5km 2 5090 Strzala Tim HSV Apolda Schüler m14 0:26:14,0 2003

5km 3 5075 Hanemann Lennert HSV Apolda Schüler m14 0:28:08,0 2003

Schüler m15

5km 1 5060 Günther Nick Apoldaer LV 90 Schüler m15 0:29:37,0 2002

männliche Jugend U18

5km 1 5008 Vorwerg Maxim Tria Jena männliche Jugend U18 0:18:32,0 2000

5km 2 5035 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U18 0:22:19,0 2000

5km 3 5051 Ahmadi Abdul- Rafar KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U18 0:22:30,0 2001

5km 4 5063 Sokujew Schalawdi KSC Deutsche Eiche Apolda männliche Jugend U18 0:26:11,0 2001

5km 5 5017 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt männliche Jugend U18 0:26:19,0 2000

5km 6 5122 Engelhardt Yanik Apollo team männliche Jugend U18 0:26:22,0 2001

männliche Jugend U20

5km 1 5089 Reif Niklas männliche Jugend U20 0:23:40,0 1998

Männer

5km 1 5086 Strobel Max Apoldaer LV 90 Männer 0:20:53,0 1995

5km 2 5121 Heidemann Antonio TuS Rotation Gimpelborn Männer 0:21:53,0 1996

5km 3 5018 Hagemann Tino Frisch & Leggor Männer 0:25:40,0 1989

5km 4 5096 von Pöllnitz Vincent Männer 0:25:44,0 1995

5km 5 5064 Strauch Dominique Männer 0:25:47,0 1990

5km 6 5108 Bauer Andy AP Racing Team Männer 0:26:41,0 1990

5km 7 5078 Richter Jonas HSV Apolda Männer 0:27:58,0 1997

5km 8 5030 Marx Christopher KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 0:29:00,0 1992

5km 9 5082 Reschke Felix KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 0:29:04,0 1993

Männer 30+

5km 1 5032 Ortmann Patrick KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 30+ 0:20:27,0 1984

5km 2 5033 Wundersee Jan KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 30+ 0:20:42,0 1984

5km 3 5113 Meyer Michael SG Moorental Männer 30+ 0:22:52,0 1984

5km 4 5034 Trautvetter Stephan KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 30+ 0:23:06,0 1986

5km 5 5110 Salitzki Patrick HSV Apolda Männer 30+ 0:27:46,0 1985

Männer 35+

5km 1 5076 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 35+ 0:17:25,0 1980

5km 2 5066 Hönemann Nico Männer 35+ 0:21:08,0 1978

5km 3 5027 Reimann Jens TSV Kromsdorf Männer 35+ 0:22:04,0 1980

5km 4 5088 Reif Dirk Männer 35+ 0:22:58,0 1979

5km 5 5084 Meier Tobias Baskettballfreunde Apolda (BFA) Männer 35+ 0:24:14,0 1978

5km 6 5004 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 35+ 0:24:56,0 1980

5km 7 5093 Decker Manuel Männer 35+ 0:25:18,0 1979

5km 8 5065 Hendreich Christian SV Wöllmisse Männer 35+ 0:25:27,0 1980

5km 9 5120 Lieberknecht Götz Männer 35+ 0:25:50,0 1982

5km 10 5026 Pocher Andre KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 35+ 0:26:28,0 1982

5km 11 5098 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 35+ 0:33:01,0 1978

5km -- 5047 Schlei Matze Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ d.n.f. 1981

5km -- 5048 Rücker Stefan Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ d.n.f. 1982

Männer 40+

5km 1 5024 Mühmert Jochen VGH Zeuthen Männer 40+ 0:21:42,0 1976

5km 2 5055 Wagner Silvio AC Apolda Männer 40+ 0:22:40,0 1974

5km 3 5119 Becker Mirko AC Apolda Männer 40+ 0:22:55,0 1976

5km 4 5037 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:24:06,0 1977

5km 5 5057 Schmitt Kristjan HSV Apolda Männer 40+ 0:24:31,0 1976

5km 6 5100 Pergelt Nico Blau Weiß Niederroßla Männer 40+ 0:24:41,0 1977

5km 7 5016 Karp Ronny Männer 40+ 0:25:34,0 1976

5km 8 5022 Linke Mathias AST Apolda Männer 40+ 0:29:48,0 1977
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Männer 45+

5km 1 5040 Leihbecher Peter SV Ichtershausen Männer 45+ 0:18:52,0 1970

5km 2 5043 Grosser Torsten AP Racing Team Männer 45+ 0:20:05,0 1969

5km 3 5118 Scholwin Frank HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:22:48,0 1972

5km 4 5123 Kämmerer Olaf Männer 45+ 0:23:13,0 1971

5km 5 5031 Erfurth Oliver KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 45+ 0:23:16,0 1972

5km 6 5050 Möhring Tom HSV Apolda Männer 45+ 0:25:04,0 1972

5km 7 5029 Koch Jörg Männer 45+ 0:25:30,0 1971

5km 8 5070 Offen Christian SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:40,0 1969

5km 9 5073 Müller Alex SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:43,0 1972

5km 10 5072 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:33:46,0 1972

5km -- 5036 Bittmann Andreas KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 45+ d.n.f. 1970

Männer 50+

5km 1 5115 Gotter Mirko OWCD Apolda Männer 50+ 0:22:26,0 1963

5km 2 5062 Bieler Torsten Männer 50+ 0:23:49,0 1967

5km 3 5045 Keßler Matthias AP Racing Team Männer 50+ 0:24:46,0 1965

5km 4 5114 Felbel Stefan Krampfadergeschwader Männer 50+ 0:27:40,0 1966

5km 5 5094 Fritzsche Olaf KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 50+ 0:28:12,0 1963

5km 6 5014 Berger Lutz Männer 50+ 0:30:37,0 1964

Männer 55+

5km 1 5087 Kellner Jürgen Fortuna Oberroßla Männer 55+ 0:25:11,0 1961

5km 2 5074 Goldmann Michael TTC Rotation Weimar Männer 55+ 0:26:25,0 1959

5km 3 5071 Lunkenbein Olaf Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:28:26,0 1961

5km 4 5002 Fröhlich Rainer Racing Team Männer 55+ 0:29:18,0 1962

5km 5 5006 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 55+ 0:38:11,0 1959

Männer 60+

5km 1 5103 Jeschonnek Rolf Männer 60+ 0:30:03,0 1954

Männer 65+

5km 1 5013 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:25:08,0 1949

Schülerinnen w8

5km 1 5105 Dedekind Helen Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:28:05,0 2009

Schülerinnen w11

5km 1 5009 Wolfram Kim Julie HSV Weimar  Schülerinnen w11 0:23:10,0 2006

Schülerinnen w13

5km 1 5081 Wittig Leonie Fitness Club Ladies Schülerinnen w13 0:34:50,0 2004

Schülerinnen w14

5km 1 5068 Ledwon Nina AST Apolda Schülerinnen w14 0:29:51,0 2003

Schülerinnen w15

5km 1 5019 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w15 0:24:49,0 2002

5km 2 5061 Rathgeber Amelie AST Apolda Schülerinnen w15 0:29:59,0 2002

5km 3 5069 Ledwon Paula AST Apolda Schülerinnen w15 0:30:06,0 2002

weibliche Jugend U18

5km 1 5109 Friedrich Valerie weibliche Jugend U18 0:27:12,0 2000

5km 2 5058 Müller Susan Apoldaer LV 90 weibliche Jugend U18 0:28:34,0 2000

5km 3 5059 Meißner Annmarie Apoldaer LV 90 weibliche Jugend U18 0:31:31,0 2000

Frauen

5km 1 5095 Heuschkel Anja Frauen 0:23:52,0 1997

5km 2 5001 Schlott Judith AP Racing Team Frauen 0:25:01,0 1995

5km 3 5049 Zimmermann Lisa Frauen 0:25:14,0 1990

5km 4 5112 Schmidt Beatrice AP Racing Team Frauen 0:25:37,0 1991

5km 5 5111 Schatz Thea-Marie HSV Apolda Frauen 0:27:43,0 1991

Frauen 30+

5km 1 5077 Gessat Rebecca Laufteam Erfurt Frauen 30+ 0:19:44,0 1984

5km -- 5107 Meyer Christiane AP Racing Team Frauen 30+ d.n.f. 1984

Frauen 35+

5km 1 5091 Cerna Verena LC Uster/SSV Ulm 1846 Frauen 35+ 0:18:38,0 1981

5km 2 5092 Staude Isabelle Frauen 35+ 0:25:21,0 1982

5km 3 5106 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:26:45,0 1978

5km 4 5012 Kunze-Berl Peggy Frauen 35+ 0:27:25,0 1979

5km 5 5079 Koch Ariane Team bevegt.de Frauen 35+ 0:29:33,0 1981

5km 6 5083 Meier Patrizia Baskettballfreunde Apolda (BFA) Frauen 35+ 0:29:45,0 1982

5km 7 5097 Kaaden Sandy Jena Frauen 35+ 0:32:58,0 1979

Frauen 40+

5km 1 5011 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 40+ 0:21:38,0 1976

5km 2 5038 Wettig Annett Frauen 40+ 0:27:18,0 1977

5km 3 5085 Hollmann Sandra Sportfreunde Kaufland Frauen 40+ 0:28:43,0 1976

5km 4 5054 Keitel Nicole AC Apolda Frauen 40+ 0:29:25,0 1975

5km 5 5080 Wittig Grit Fitness Club Ladies Frauen 40+ 0:29:30,0 1977

5km 6 5015 Meinhardt Manuela Familie Meinhardt Frauen 40+ 0:29:55,0 1973

5km -- 5028 Reimann Katrin TSV Kromsdorf Frauen 40+ d.n.f. 1977
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Frauen 45+

5km 1 5044 Grosser Ulrike AP Racing Team Frauen 45+ 0:24:34,0 1969

5km 2 5023 Mühmert Brit VGH Zeuthen Frauen 45+ 0:26:00,0 1970

5km 3 5042 Helgert Claudia Jena Frauen 45+ 0:27:05,0 1972

5km 4 5003 Roberts Daniela - Frauen 45+ 0:28:16,0 1972

5km 5 5102 Kühr Ricarda Sportfreunde Kaufland Frauen 45+ 0:28:30,0 1972

5km 6 5116 Kunze Margit Frauen 45+ 0:29:22,0 1972

Frauen 50+

5km 1 5099 Schattschneider Kerstin SV Fortuna Oberroßla Frauen 50+ 0:26:38,0 1963

Frauen 55+

5km 1 5021 Hacke Rita Berlstedt Frauen 55+ 0:30:24,0 1960

5km 2 5117 Gast Eva Frauen 55+ 0:31:17,0 1962

Frauen 60+

5km 1 5067 Heinze Monika Frauen 60+ 0:29:41,0 1956

5km 2 5039 Fricke Monika AC Apolda Frauen 60+ 0:30:46,0 1956

Frauen 65+

5km 1 5020 Ambrosius Annemarie Berlstedt Frauen 65+ 0:33:21,0 1950

Frauen 70+

5km 1 5052 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 0:28:54,0 1944
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Lauf der Apoldaer Vereinsbrauerei über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 1067 Reichel Remo 1. SV Gera Männer 35+ 0:33:17,0 1979

10km 2 1047 von Leesen Robert ProAthletes KTT01 Männer 30+ 0:33:32,0 1986

10km 3 1044 Sonnenberg Theo Triathlon Jena e.V. männliche Jugend U18 0:34:40,0 2001

10km 4 1049 Drachler Tobias ProAthletes KTT01 Männer 0:34:53,0 1990

10km 5 1060 Ammarell Ricardo HSV Weimar Männer 0:34:56,0 1997

10km 6 1076 Frauendorf Gunther GMRLV Männer 35+ 0:35:41,0 1982

10km 7 1062 Fischer Jakob SV Fortuna Großschwabhausen Männer 30+ 0:37:12,0 1987

10km 8 1006 Tettenborn Thomas Dragon Flyer Männer 40+ 0:37:17,0 1976

10km 9 1055 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:37:27,0 1974

10km 10 1017 Badstübner Jens SC DHfK Leipzig Männer 50+ 0:38:11,0 1963

10km 11 1101 Richter Frederic HSV Weimar Männer 45+ 0:38:35,0 1971

10km 12 1035 Paetzdlt Florian HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:38:38,0 1998

10km 13 1091 Serikow Sebastian Connctet Runners Weimar Männer 30+ 0:39:35,0 1985

10km 14 1045 Leiteritz Philipp Triathlon Jena e.V. männliche Jugend U20 0:39:55,0 1998

10km 15 1130 Afshar Haydar männliche Jugend U18 0:39:57,0 2000

10km 16 1110 Sieg Robert Apoldaer LV 90 männliche Jugend U20 0:40:00,0 1998

10km 17 1054 Waldstädt Tim SV Hermsdorf männliche Jugend U20 0:40:02,0 1998

10km 18 1121 Ahrweiler Torsten AC Apolda Männer 35+ 0:40:05,0 1978

10km 19 1069 Amling André 1. VSV Jena '90 e.V. Männer 30+ 0:40:49,0 1985

10km 20 1126 Fritz Ehrhard Männer 55+ 0:40:52,0 1958

10km 21 1109 Sieg Richard Apoldaer LV 90 männliche Jugend U20 0:40:56,0 1998

10km 22 1090 Winkler Tobias Männer 35+ 0:41:35,0 1980

10km 23 1098 Fricke Norman AC Apolda Männer 35+ 0:41:46,0 1979

10km 24 1118 Funke Ralf Männer 45+ 0:41:54,0 1969

10km 25 1000 Edelhof Lucas AP Racing Team männliche Jugend U18 0:42:07,0 2000

10km 26 1051 Thrän Mike Männer 50+ 0:42:08,0 1967

10km 27 1082 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:42:20,0 1989

10km 28 1019 Klose Karsten KSSV Victoria Weimar Männer 35+ 0:42:30,0 1981

10km 29 1002 Bitzer Florian AP Racing Team Männer 30+ 0:42:45,0 1984

10km 30 1107 Burghoff Jonas Baskettballfreunde Apolda (BFA) Männer 40+ 0:43:08,0 1977

10km 31 1083 Elste Marian Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:43:19,0 1976

10km 32 1061 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:43:54,0 1968

10km 33 1128 Matthes Ralph Männer 45+ 0:44:02,0 1969

10km 34 1095 Renner Mathias KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:44:18,0 1977

10km 35 1103 Wenzel Jens BSC Apolda Männer 0:44:25,0 1988

10km 36 1099 Billig Dirk HSV Weimar Männer 55+ 0:44:38,0 1962

10km 37 1039 Chaillou Jean Marc RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 40+ 0:44:45,0 1977

10km 38 1025 Bornschein Volker Füchse Hassenhausen Männer 55+ 0:45:01,0 1960

10km 39 1096 Schneegaß Carsten KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 35+ 0:45:05,0 1979

10km 40 1018 Elsner Michael Männer 45+ 0:45:29,0 1968

10km 41 1089 Jarosch Wolfram USV Jena Männer 45+ 0:45:37,0 1970

10km 42 1120 Harnisch Thomas Team Jenalens Männer 35+ 0:45:38,0 1980

10km 43 1008 Straub Wolfgang Männer 50+ 0:45:58,0 1966

10km 44 1088 Meinhardt Yves Familie Meinhardt Männer 45+ 0:46:06,0 1972

10km 45 1052 Wilhelm Frank HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:46:20,0 1973

10km 46 1059 Töpel Dominik Gilgen Door Systems Männer 35+ 0:46:24,0 1978

10km 47 1112 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:46:25,0 1981

10km 48 1114 Neise Manuel SG Moorental e.V. Männer 35+ 0:46:27,0 1981

10km 49 1063 Mieth Matthias OLV Jena Männer 55+ 0:46:49,0 1962

10km 50 1034 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 60+ 0:46:59,0 1953

10km 51 1040 Koch Christian JAT Männer 40+ 0:47:32,0 1977

10km 52 1065 Klose Detlef HSV Weimar Triathlon Männer 60+ 0:47:44,0 1955

10km 53 1046 Rabe Moritz HSV Apolda männliche Jugend U18 0:48:04,0 2001

10km 54 1116 Möllers Christian Männer 0:48:13,0 1990

10km 55 1085 Juch Lars Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ 0:48:27,0 1981

10km 56 1036 Paetzdlt Maximilian HSV Weimar Triathlon Schüler m14 0:48:39,0 2003

10km 57 1119 Deckert Stefan Männer 50+ 0:48:56,0 1965

10km 58 1043 Daniss Tom RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 45+ 0:50:10,0 1972

10km 59 1093 Diemar Andreas KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:50:26,0 1973

10km 60 1079 Winter Frank Apoldaer LV 90 Männer 50+ 0:50:35,0 1964
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10km 61 1094 Sayadi Omid Männer 0:50:40,0 1991

10km 62 1127 Hopf Silvio Männer 35+ 0:50:53,0 1980

10km 63 1087 Krebs Thomas TSV Kromsdorf Männer 45+ 0:50:55,0 1972

10km 64 1078 Sander Matthias Männer 45+ 0:50:58,0 1972

10km 65 1012 Kutzner Ilja VFB Apolda Männer 45+ 0:51:09,0 1970

10km 66 1117 Skokan Christian Compression Crew Männer 35+ 0:51:13,0 1980

10km 67 1011 Müller Daniel Magdala Männer 35+ 0:51:24,0 1982

10km 68 1074 Kloth Alexander HSV Weimar Triathlon Männer 0:51:42,0 1997

10km 69 1086 Kutschbach Christian Apoldaer LV 90 Männer 35+ 0:51:49,0 1982

10km 70 1070 Richter Andreas SG Medizin Bad Sulza Männer 55+ 0:51:57,0 1962

10km 71 1003 Müller Marco LC Rudolstadt Männer 40+ 0:52:00,0 1975

10km 72 1058 Zimmermann Martin Blau Weiß Niederroßla Männer 30+ 0:52:08,0 1983

10km 73 1075 Hertel Ingo Utzberger Fußballfreunde Männer 45+ 0:52:12,0 1968

10km 74 1097 Wettig Daniel Männer 40+ 0:52:23,0 1976

10km 75 1113 Liedel Andreas Ossmannstedter SV Männer 50+ 0:52:56,0 1967

10km 76 1104 Osamudiamen Patrick Männer 45+ 0:53:19,0 1971

10km 77 1124 Glockner Falk Männer 45+ 0:53:58,0 1972

10km 78 1024 Bornschein Eric Füchse Hassenhausen Männer 0:54:14,0 1989

10km 79 1092 Hahn Steffen Männer 35+ 0:54:41,0 1981

10km 80 1041 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. männliche Jugend U18 0:54:48,0 2001

10km 81 1073 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:54:49,0 1968

10km 81 1042 Mayer Richard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m14 0:54:49,0 2003

10km 83 1015 Kant Mario Männer 40+ 0:54:55,0 1973

10km 84 1033 Seifert Kay Männer 0:55:05,0 1994

10km 85 1023 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 60+ 0:55:09,0 1953

10km 86 1084 Hunger Tobias Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ 0:56:18,0 1981

10km 87 1057 Berl Chris Blau Weiß Niederroßla Männer 40+ 0:56:58,0 1975

10km 88 1001 Assadi Anas AP Racing Team männliche Jugend U18 0:57:16,0 2000

10km 89 1102 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:57:46,0 1946

10km 90 1004 Pohl Günther LTV Erfurt Männer 75+ 0:57:50,0 1939

10km 91 1037 Laß Matthias RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 45+ 0:58:05,0 1971

10km 92 1081 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:59:13,0 1971

10km 93 1080 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:59:14,0 1973

10km 94 1007 Ellerkamm Jürgen SV Kyffhäuser Männer 75+ 0:59:16,0 1938

10km 95 1014 Engmann Steffen Männer 40+ 0:59:25,0 1977

10km 96 1013 Lange Jens Männer 35+ 0:59:27,0 1979

10km 97 1021 Göring Matthias Männer 60+ 0:59:31,0 1957

10km 98 1028 Haugk Patrick DHFK Leipzig Männer 30+ 1:00:17,0 1985

10km 99 1050 Freiberg Gunter FC Bayern München Männer 50+ 1:01:42,0 1963

10km 100 1010 Huck Gerhard SV Cospeda Männer 65+ 1:05:35,0 1949

10km 101 1056 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:13:30,0 1948

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 1077 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:40:38,0 1987

10km 2 1100 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 45+ 0:44:40,0 1968

10km 3 1027 Wehr Susann Füchse Hassenhausen Frauen 30+ 0:46:56,0 1985

10km 4 1048 Gierend Julia Frauen 0:47:38,0 1994

10km 5 1125 Schröder Katrin NTV Frauen 40+ 0:49:24,0 1975

10km 6 1029 Engeser Prisca Frauen 30+ 0:51:46,0 1985

10km 7 1111 Oklitz Jana Frauen 35+ 0:52:04,0 1978

10km 8 1022 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra Frauen 55+ 0:52:31,0 1962

10km 9 1066 Pudell Katrin LTV Erfurt Frauen 50+ 0:53:22,0 1963

10km 10 1122 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:53:25,0 1974

10km 11 1005 Lukas Silvia Thüringer Sozialministerium Frauen 55+ 0:53:59,0 1960

10km 12 1123 Geister Kerstin Frauen 45+ 0:54:39,0 1971

10km 13 1115 Matz Annette AC Apolda Frauen 55+ 0:54:53,0 1962

10km 14 1009 Prock Ines Frauen 45+ 0:55:21,0 1971

10km 15 1038 Berger Dana RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Frauen 35+ 0:58:04,0 1978

10km 16 1030 Ramke Nancy AST Apolda Frauen 40+ 0:59:04,0 1975

10km 17 1020 Göring Bärbel Frauen 60+ 0:59:51,0 1957

10km 18 1108 Wiedemann Bianca Frauen 0:59:52,0 1989

10km 19 1016 Brückner Helgard SC DHfK Leipzig Frauen 65+ 0:59:54,0 1952

10km 20 1129 Köhler Randi Frauen 55+ 0:59:58,0 1961

10km 21 1026 Donth Michael Füchse Hassenhausen Frauen 40+ 1:00:19,0 1976

10km 22 1106 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:00:25,0 1969

10km 23 1031 Güntner Kathrin Frauen 35+ 1:00:52,0 1982

10km 24 1032 Riedel Lisa Frauen 1:00:54,0 1990

10km 25 1105 Vater Johanna Frauen 45+ 1:03:26,0 1969

10km 26 1064 Nolte Christine Frauen 60+ 1:04:13,0 1956

10km 27 1068 Rötscher Doreen Sozialministerium Frauen 45+ 1:09:26,0 1968

10km 28 1071 Bösemann Anna Frauen 30+ 1:14:46,0 1986

10km 29 1072 Bösemann Lotta Schülerinnen w11 1:14:49,0 2006

10km 30 1053 Sorber Andrea Frauen 55+ 1:16:23,0 1961
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Schüler m14

10km 1 1036 Paetzdlt Maximilian HSV Weimar Triathlon Schüler m14 0:48:39,0 2003

10km 2 1042 Mayer Richard RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Schüler m14 0:54:49,0 2003

männliche Jugend U18

10km 1 1044 Sonnenberg Theo Triathlon Jena e.V. männliche Jugend U18 0:34:40,0 2001

10km 2 1130 Afshar Haydar männliche Jugend U18 0:39:57,0 2000

10km 3 1000 Edelhof Lucas AP Racing Team männliche Jugend U18 0:42:07,0 2000

10km 4 1046 Rabe Moritz HSV Apolda männliche Jugend U18 0:48:04,0 2001

10km 5 1041 Hyna Oliver RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. männliche Jugend U18 0:54:48,0 2001

10km 6 1001 Assadi Anas AP Racing Team männliche Jugend U18 0:57:16,0 2000

männliche Jugend U20

10km 1 1035 Paetzdlt Florian HSV Weimar Triathlon männliche Jugend U20 0:38:38,0 1998

10km 2 1045 Leiteritz Philipp Triathlon Jena e.V. männliche Jugend U20 0:39:55,0 1998

10km 3 1110 Sieg Robert Apoldaer LV 90 männliche Jugend U20 0:40:00,0 1998

10km 4 1054 Waldstädt Tim SV Hermsdorf männliche Jugend U20 0:40:02,0 1998

10km 5 1109 Sieg Richard Apoldaer LV 90 männliche Jugend U20 0:40:56,0 1998

Männer

10km 1 1049 Drachler Tobias ProAthletes KTT01 Männer 0:34:53,0 1990

10km 2 1060 Ammarell Ricardo HSV Weimar Männer 0:34:56,0 1997

10km 3 1082 Hagemann Tino USV Erfurt Männer 0:42:20,0 1989

10km 4 1103 Wenzel Jens BSC Apolda Männer 0:44:25,0 1988

10km 5 1116 Möllers Christian Männer 0:48:13,0 1990

10km 6 1094 Sayadi Omid Männer 0:50:40,0 1991

10km 7 1074 Kloth Alexander HSV Weimar Triathlon Männer 0:51:42,0 1997

10km 8 1024 Bornschein Eric Füchse Hassenhausen Männer 0:54:14,0 1989

10km 9 1033 Seifert Kay Männer 0:55:05,0 1994

Männer 30+

10km 1 1047 von Leesen Robert ProAthletes KTT01 Männer 30+ 0:33:32,0 1986

10km 2 1062 Fischer Jakob SV Fortuna Großschwabhausen Männer 30+ 0:37:12,0 1987

10km 3 1091 Serikow Sebastian Connctet Runners Weimar Männer 30+ 0:39:35,0 1985

10km 4 1069 Amling André 1. VSV Jena '90 e.V. Männer 30+ 0:40:49,0 1985

10km 5 1002 Bitzer Florian AP Racing Team Männer 30+ 0:42:45,0 1984

10km 6 1058 Zimmermann Martin Blau Weiß Niederroßla Männer 30+ 0:52:08,0 1983

10km 7 1028 Haugk Patrick DHFK Leipzig Männer 30+ 1:00:17,0 1985

Männer 35+

10km 1 1067 Reichel Remo 1. SV Gera Männer 35+ 0:33:17,0 1979

10km 2 1076 Frauendorf Gunther GMRLV Männer 35+ 0:35:41,0 1982

10km 3 1121 Ahrweiler Torsten AC Apolda Männer 35+ 0:40:05,0 1978

10km 4 1090 Winkler Tobias Männer 35+ 0:41:35,0 1980

10km 5 1098 Fricke Norman AC Apolda Männer 35+ 0:41:46,0 1979

10km 6 1019 Klose Karsten KSSV Victoria Weimar Männer 35+ 0:42:30,0 1981

10km 7 1096 Schneegaß Carsten KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 35+ 0:45:05,0 1979

10km 8 1120 Harnisch Thomas Team Jenalens Männer 35+ 0:45:38,0 1980

10km 9 1059 Töpel Dominik Gilgen Door Systems Männer 35+ 0:46:24,0 1978

10km 10 1112 Kretschmer Thomas Männer 35+ 0:46:25,0 1981

10km 11 1114 Neise Manuel SG Moorental e.V. Männer 35+ 0:46:27,0 1981

10km 12 1085 Juch Lars Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ 0:48:27,0 1981

10km 13 1127 Hopf Silvio Männer 35+ 0:50:53,0 1980

10km 14 1117 Skokan Christian Compression Crew Männer 35+ 0:51:13,0 1980

10km 15 1011 Müller Daniel Magdala Männer 35+ 0:51:24,0 1982

10km 16 1086 Kutschbach Christian Apoldaer LV 90 Männer 35+ 0:51:49,0 1982

10km 17 1092 Hahn Steffen Männer 35+ 0:54:41,0 1981

10km 18 1084 Hunger Tobias Turbine Rückenwind/Heimweh Männer 35+ 0:56:18,0 1981

10km 19 1013 Lange Jens Männer 35+ 0:59:27,0 1979

Männer 40+

10km 1 1006 Tettenborn Thomas Dragon Flyer Männer 40+ 0:37:17,0 1976

10km 2 1055 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:37:27,0 1974

10km 3 1107 Burghoff Jonas Baskettballfreunde Apolda (BFA) Männer 40+ 0:43:08,0 1977

10km 4 1083 Elste Marian Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:43:19,0 1976

10km 5 1095 Renner Mathias KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:44:18,0 1977

10km 6 1039 Chaillou Jean Marc RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 40+ 0:44:45,0 1977

10km 7 1052 Wilhelm Frank HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:46:20,0 1973

10km 8 1040 Koch Christian JAT Männer 40+ 0:47:32,0 1977

10km 9 1093 Diemar Andreas KSC Deutsche Eiche Apolda Männer 40+ 0:50:26,0 1973

10km 10 1003 Müller Marco LC Rudolstadt Männer 40+ 0:52:00,0 1975

10km 11 1097 Wettig Daniel Männer 40+ 0:52:23,0 1976

10km 12 1015 Kant Mario Männer 40+ 0:54:55,0 1973

10km 13 1057 Berl Chris Blau Weiß Niederroßla Männer 40+ 0:56:58,0 1975

10km 14 1080 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt Männer 40+ 0:59:14,0 1973

10km 15 1014 Engmann Steffen Männer 40+ 0:59:25,0 1977
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Männer 45+

10km 1 1101 Richter Frederic HSV Weimar Männer 45+ 0:38:35,0 1971

10km 2 1118 Funke Ralf Männer 45+ 0:41:54,0 1969

10km 3 1061 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:43:54,0 1968

10km 4 1128 Matthes Ralph Männer 45+ 0:44:02,0 1969

10km 5 1018 Elsner Michael Männer 45+ 0:45:29,0 1968

10km 6 1089 Jarosch Wolfram USV Jena Männer 45+ 0:45:37,0 1970

10km 7 1088 Meinhardt Yves Familie Meinhardt Männer 45+ 0:46:06,0 1972

10km 8 1043 Daniss Tom RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 45+ 0:50:10,0 1972

10km 9 1087 Krebs Thomas TSV Kromsdorf Männer 45+ 0:50:55,0 1972

10km 10 1078 Sander Matthias Männer 45+ 0:50:58,0 1972

10km 11 1012 Kutzner Ilja VFB Apolda Männer 45+ 0:51:09,0 1970

10km 12 1075 Hertel Ingo Utzberger Fußballfreunde Männer 45+ 0:52:12,0 1968

10km 13 1104 Osamudiamen Patrick Männer 45+ 0:53:19,0 1971

10km 14 1124 Glockner Falk Männer 45+ 0:53:58,0 1972

10km 15 1073 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:54:49,0 1968

10km 16 1037 Laß Matthias RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Männer 45+ 0:58:05,0 1971

10km 17 1081 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:59:13,0 1971

Männer 50+

10km 1 1017 Badstübner Jens SC DHfK Leipzig Männer 50+ 0:38:11,0 1963

10km 2 1051 Thrän Mike Männer 50+ 0:42:08,0 1967

10km 3 1008 Straub Wolfgang Männer 50+ 0:45:58,0 1966

10km 4 1119 Deckert Stefan Männer 50+ 0:48:56,0 1965

10km 5 1079 Winter Frank Apoldaer LV 90 Männer 50+ 0:50:35,0 1964

10km 6 1113 Liedel Andreas Ossmannstedter SV Männer 50+ 0:52:56,0 1967

10km 7 1050 Freiberg Gunter FC Bayern München Männer 50+ 1:01:42,0 1963

Männer 55+

10km 1 1126 Fritz Ehrhard Männer 55+ 0:40:52,0 1958

10km 2 1099 Billig Dirk HSV Weimar Männer 55+ 0:44:38,0 1962

10km 3 1025 Bornschein Volker Füchse Hassenhausen Männer 55+ 0:45:01,0 1960

10km 4 1063 Mieth Matthias OLV Jena Männer 55+ 0:46:49,0 1962

10km 5 1070 Richter Andreas SG Medizin Bad Sulza Männer 55+ 0:51:57,0 1962

Männer 60+

10km 1 1034 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 60+ 0:46:59,0 1953

10km 2 1065 Klose Detlef HSV Weimar Triathlon Männer 60+ 0:47:44,0 1955

10km 3 1023 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 60+ 0:55:09,0 1953

10km 4 1021 Göring Matthias Männer 60+ 0:59:31,0 1957

Männer 65+

10km 1 1010 Huck Gerhard SV Cospeda Männer 65+ 1:05:35,0 1949

10km 2 1056 Kreyer Gunter Nohra Männer 65+ 1:13:30,0 1948

Männer 70+

10km 1 1102 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:57:46,0 1946

Männer 75+

10km 1 1004 Pohl Günther LTV Erfurt Männer 75+ 0:57:50,0 1939

10km 2 1007 Ellerkamm Jürgen SV Kyffhäuser Männer 75+ 0:59:16,0 1938

Schülerinnen w11

10km 1 1072 Bösemann Lotta Schülerinnen w11 1:14:49,0 2006

Frauen

10km 1 1048 Gierend Julia Frauen 0:47:38,0 1994

10km 2 1108 Wiedemann Bianca Frauen 0:59:52,0 1989

10km 3 1032 Riedel Lisa Frauen 1:00:54,0 1990

Frauen 30+

10km 1 1077 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 30+ 0:40:38,0 1987

10km 2 1027 Wehr Susann Füchse Hassenhausen Frauen 30+ 0:46:56,0 1985

10km 3 1029 Engeser Prisca Frauen 30+ 0:51:46,0 1985

10km 4 1071 Bösemann Anna Frauen 30+ 1:14:46,0 1986

Frauen 35+

10km 1 1111 Oklitz Jana Frauen 35+ 0:52:04,0 1978

10km 2 1038 Berger Dana RFV 1990 "Die Löwen" Weimar e.V. Frauen 35+ 0:58:04,0 1978

10km 3 1031 Güntner Kathrin Frauen 35+ 1:00:52,0 1982

Frauen 40+

10km 1 1125 Schröder Katrin NTV Frauen 40+ 0:49:24,0 1975

10km 2 1122 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:53:25,0 1974

10km 3 1030 Ramke Nancy AST Apolda Frauen 40+ 0:59:04,0 1975

10km 4 1026 Donth Michael Füchse Hassenhausen Frauen 40+ 1:00:19,0 1976

Frauen 45+

10km 1 1100 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 45+ 0:44:40,0 1968

10km 2 1123 Geister Kerstin Frauen 45+ 0:54:39,0 1971

10km 3 1009 Prock Ines Frauen 45+ 0:55:21,0 1971

10km 4 1106 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:00:25,0 1969

10km 5 1105 Vater Johanna Frauen 45+ 1:03:26,0 1969

10km 6 1068 Rötscher Doreen Sozialministerium Frauen 45+ 1:09:26,0 1968
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Frauen 50+

10km 1 1066 Pudell Katrin LTV Erfurt Frauen 50+ 0:53:22,0 1963

Frauen 55+

10km 1 1022 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra Frauen 55+ 0:52:31,0 1962

10km 2 1005 Lukas Silvia Thüringer Sozialministerium Frauen 55+ 0:53:59,0 1960

10km 3 1115 Matz Annette AC Apolda Frauen 55+ 0:54:53,0 1962

10km 4 1129 Köhler Randi Frauen 55+ 0:59:58,0 1961

10km 5 1053 Sorber Andrea Frauen 55+ 1:16:23,0 1961

Frauen 60+

10km 1 1020 Göring Bärbel Frauen 60+ 0:59:51,0 1957

10km 2 1064 Nolte Christine Frauen 60+ 1:04:13,0 1956

Frauen 65+

10km 1 1016 Brückner Helgard SC DHfK Leipzig Frauen 65+ 0:59:54,0 1952

Nordic Walking und Wandern

NW -- 238 Bote Sabine Sportfreunde Kaufland Frauen 50+ teilgenommen 1966

NW -- 239 Dornheim Angela Sportfreunde Kaufland Frauen 45+ teilgenommen 1968

NW -- 244 Martin Lena weibliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 236 Müller Leonie weibliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 243 Rödiger Luisa SIN NOMBRES 1281 n.E.d.B weibliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 249 Hoppen-Simroth Annika Frauen 35+ teilgenommen 1982

NW -- 248 Simroth Heike Frauen 60+ teilgenommen 1956

NW -- 247 Taubert Kerstin Frauen 55+ teilgenommen 1959

NW -- 246 Heidelmann Ramona Frauen 60+ teilgenommen 1957

NW -- 242 Fanke Felix männliche Jugend U18 teilgenommen 2000

NW -- 237 Götzschel Jens Männer 50+ teilgenommen 1966

NW -- 240 Liebig Moritz männliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 241 Schulze Tim SIN NOMBRES 1281n.E.d.B. männliche Jugend U18 teilgenommen 2001

NW -- 245 Gorges Reiner Eintracht Theißen Männer 60+ teilgenommen 1953

www.apoldaer-lv.de 12 / 12


